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EQUIPO DE PROFESORES 22/23

ELENA SANCHEZ

Materia

Profesor/a

correos@educa.madrid.org

Segunda Lengua Extranjera (Francés)

Alonso Barbolla, Rosa Maria

ralonsol@educa.madrid.org

Lengua Castellana y Literatura

Anaya Pérez, Antonio

aalvarezl3@educa.madrid.org

Matematicas académicas

Azaola Saenz, Miguel Fernand

miguel.azaola@educa.madrid.org

Educacion Fisica

Blanco Garcia, Carla Veroénica

carlaveronica.blanco@educa.madrid.org

Segunda Lengua Extranjera (Franceés)

Diaz Diaz, Victoria

victoria.diaz@educa.madrid.org

Fisica y Quimica

Fernandez Rodriguez, Lorena

Ifernandezrodriguezl@educa.madrid.org

Primera Lengua Extranjera (Inglés Avanzado)

Galdén Fernandez, Eva Maria

egaldon@educa.madrid.org

Educacion Plastica, Visual y Audiovisual

Llama de Mingo, Ana Isabel

anaisabel.llamademingo@educa.madrid.org

Biologia y Geologia

Martinez Pérez, M. Josefa

maria.martinez18@educa.madrid.org

Primera Lengua Extranjera (Inglés)

Miranda Alonso, Abel

abel.miranda@educa.madrid.org

Biologia y Geologia

Ovejero Lopez Santa Cruz, Maria del
Carm

movejero@educa.madrid.org

Valores Eticos

Sanchez Corzo, Elena

elena.sanchezcorzo@educa.madrid.org

Geografia e Historia

Segura Gamarra, Manuel

manuel.segura@educa.madrid.org

Geografia e Historia

Seiz Rodrigo, David

dseiz@educa.madrid.org



mailto:correos@educa.madrid.org
mailto:elena.sanchezcorzo@educa.madrid.org
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MARTA CUERDA

Materia

Profesor/a

correos@educa.madrid.org

Matematicas s académicas

Azaola Saenz, Miguel Fernand

miguel.azaola@educa.madrid.org

Educacion Fisica

Blanco Garcia, Carla Veroénica

carlaveronica.blanco@educa.madrid.org

Fisica y Quimica

Caballero Caballero, Maria Josefa

mariajosefa.caballerocaballero@educa.madri
d.org

Lengua Castellana y Literatura

Cuerda Nufez, Marta

marta.cuerda@educa.madrid.org

Segunda Lengua Extranjera (Francés)

Diaz Diaz, Victoria

victoria.diaz@educa.madrid.org

Primera Lengua Extranjera (Inglés Avanzado)

Galdén Fernandez, Eva Maria

egaldon@educa.madrid.org

Matematicas orientadas a las ensefanzas
aplicadas

GoOmez Arroyo, Maria Victoria

mvgomezarroyo@educa.madrid.org

Educacion Plastica, Visual y Audiovisual

Llama de Mingo, Ana Isabel

anaisabel.llamademingo@educa.madrid.org

Biologia y Geologia

Lépez Gonzalez, Leyre

leyre.lopez55@educa.madrid.org

Valores Eticos

Martinez Lopez, Julian Jesus

julian.martinezlopez@educa.madrid.org

Iniciacion a la Actividad Emprendedora y
Empresarial

Medina Melon, Jose Antonio

jamedina@educa.madrid.org

Primera Lengua Extranjera (Inglés)

Miranda Alonso, Abel

abel.miranda@educa.madrid.org

Geografia e Historia

Pastor Beato, Néstor

nestor.pastorbeato@educa.madrid.org

Religion Catdlica

Rivero Monzén, Soraya de Jesu

soraya.rivero@educa.madrid.org

Geografia e Historia

Segura Gamarra, Manuel

manuel.segura@educa.madrid.org

Valores Eticos

Segurado Coll, Gerardo Jesus

gerardo.segurado@educa.madrid.org
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Materia

Profesor/a

correos@educa.madrid.org

Matematicas académicas

Azaola Saenz, Miguel Fernand

miguel.azaola@educa.madrid.org

Educacion Fisica

Blanco Garcia, Carla Veroénica

carlaveronica.blanco@educa.madrid.org

Fisica y Quimica

Caballero Caballero, Maria Josefa

mariajosefa.caballerocaballero@educa.madri
d.org

Segunda Lengua Extranjera (Francés)

Diaz Diaz, Victoria

victoria.diaz@educa.madrid.org

Primera Lengua Extranjera (Inglés Avanzado)

Galdén Fernandez, Eva Maria

egaldon@educa.madrid.org

Valores Eticos

Garrido Torres, Elena

elena.garrido@educa.madrid.org

Matematicas orientadas a las ensefianzas
aplicadas

Gbomez Arroyo, Maria Victoria

mvgomezarroyo@educa.madrid.org

Educacion Plastica, Visual y Audiovisual

Llama de Mingo, Ana Isabel

anaisabel.llamademingo@educa.madrid.org

Latin

Martin Chaves, Antonio Manuel

antonio.martin6@educa.madrid.org

Lengua Castellana y Literatura

Martin Chaves, Antonio Manuel

antonio.martin6@educa.madrid.org

Valores Eticos

Martinez Lopez, Julian Jesus

julian.martinezlopez@educa.madrid.org

Economia

Medina Melon, Jose Antonio

jamedina@educa.madrid.org

Iniciacion a la Actividad Emprendedora y
Empresarial

Medina Melon, Jose Antonio

jamedina@educa.madrid.org

Primera Lengua Extranjera (Inglés)

Miranda Alonso, Abel

abel.miranda@educa.madrid.org

Biologia y Geologia

Ovejero Lopez Santa Cruz, Mamen

movejero@educa.madrid.org

Geografia e Historia

Pastor Beato, Néstor

nestor.pastorbeato@educa.madrid.org

Religion Catolica

Rivero Monzén, Soraya de Jesu

soraya.rivero@educa.madrid.org

Geografia e Historia

Segura Gamarra, Manuel

manuel.segura@educa.madrid.org

Valores Eticos

Segurado Coll, Gerardo Jesus

gerardo.segurado@educa.madrid.org

Matematicas orientadas a las ensefanzas
académicas

Tuset Relano, Irene

irene.tuset@educa.madrid.org
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4°ESO D IRENE TUSET

Profesor/a

correos@educa.madrid.org

Segunda Lengua Extranjera (Franceés)

Alonso Barbolla, Rosa Maria

ralonsol@educa.madrid.org

Lengua Castellana y Literatura

Anaya Pérez, Antonio

aalvarez13@educa.madrid.org

Educacion Fisica

Blanco Garcia, Carla Veronica

carlaveronica.blanco@educa.madrid.org

Fisica y Quimica

Caballero Caballero, Maria Josefa

mariajosefa.caballerocaballero@educa.madri
d.org

Primera Lengua Extranjera (Inglés)

Calvo-Manzano Tauste, Rosa

rcalvo@educa.madrid.org

Valores Eticos

Garrido Torres, Elena

elena.garrido@educa.madrid.org

Latin Martin Chaves, Antonio Manuel antonio.martin6@educa.madrid.org
Biologia y Geologia Martinez Pérez, M. Josefa maria.martinez18@educa.madrid.org
Economia Medina Melon, Jose Antonio jamedina@educa.madrid.org

Religion Catodlica

Rivero Monzén, Soraya de Jesu

soraya.rivero@educa.madrid.org

Geografia e Historia

Seiz Rodrigo, David

dseiz@educa.madrid.org

Matematicas orientadas a las ensefanzas

académicas

Tuset Relano, Irene

irene.tuset@educa.madrid.org



mailto:correos@educa.madrid.org
mailto:antonio.martin6@educa.madrid.org

